BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1337/TB-ĐHSP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH LỊCH ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN HỌC KỲ I

NĂM HỌC 2021 - 2022 CHO SINH VIÊN HỆ CHÍNH QUY

Căn cứ Kế hoạch số 1201/ĐHSP-ĐT ngày 09/8/2021 của Trường Đại học Sư

phạm Thành phố Hồ Chí Minh về việc Đào tạo học kỳ I năm học 2021 - 2022 cho sinh

viên hệ chính quy;

Căn cứ Công văn số 3190/BGDĐT-GDĐH ngày 30/7/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo v/v công tác tuyển sinh 2021 trong tình hình dịch COVID-19;

Căn cứ thực tế nhập học của sinh viên khóa 47 và tạo điều kiện thuận lợi cho

sinh viên các khóa trước trong việc đăng ký trả nợ các học phần thuộc kế hoạch đào

tạo học kỳ thứ nhất của khóa 47, Trường điều chỉnh một số mốc thời gian đăng ký học

phần và triển khai dạy học, cụ thể như sau:

TT Công việc Thời gian Phụ trách

1

Sinh viên đăng kí học bù, trả nợ và cải thiện các

học phần thuộc kế hoạch đào tạo trong học kỳ thứ

nhất của khóa 47

- Khóa 43 về trước: 13h00 - 17h00, ngày 06/10/2021

- Khóa 44, 45: 08h00 - 16h00, ngày 07/10/2021

- Khóa 46: 08h00 - 16h00, ngày 08/10/2021

Từ

06/10/2021

đến

08/10/2021

Phòng Đào tạo

Phòng CNTT

Cố vấn học tập

2

Xử lý kết quả đăng kí, chốt danh sách các lớp học

phần và thông báo thời khóa biểu chính thức dành

cho các lớp học phần của khóa 47

09/10/2021 Phòng Đào tạo

3
Tổ chức dạy học các học phần thuộc chương trình

đào tạo trong học kỳ thứ nhất của khóa 47

Từ

11/10/2021

đến

31/12/2021

Các khoa

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị liên quan;

- Sinh viên;

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Lưu: ĐT, TC-HC.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

Dương Thị Hồng Hiếu